شماره مسلسل ۳۹۴۸ - سال شانزدهم شنبه ۱۷ میزان ۱۴۰۰ خورشیدی مطابق به ۹ اکتبر ۲۰۲۱ میلادی

جرمنی: تلاش‌ها برای خروج مصون افراد از افغانستان ادامه می‌یابد

هایکو ماس وزیر خارجه جرمنی اروپایی انتقال داده خواهند شد. می‌گوید که به تلاش‌ها در همین حال امریکا، جرمنی زمین به بیرون کشیدن مصون و بریتانیا می‌گویند که هنوز افراد از افغانستان ادامه می‌دهند.